
Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

CARLOS CORRALES MORÁN
FISCALIZADOR DE OBRAS 

PÚBLICAS

03/10/2018                

10/10/2018                

17/10/2018                      

24/10/2018                   

29/10/2018                    

07/11/2018                    

14/11/2018                  

21/11/2018                   

28/11/2018           

05/10/2018                 

12/10/2018                    

19/10/2018                     

26/10/2018                    

31/10/2018                     

09/11/2018                      

16/11/2018                     

23/11/2018                    

30/11/2018  

VIÁTICOS A LA PARROQUIA TENGUEL 

PARA SUPERVISIÓN DE OBRA
1,440.00

JONNY ANDRADE ORDOÑEZ
SUPERVISOR DE OBRAS 

PÚBLICAS

03/10/2018                

10/10/2018                

17/10/2018                      

24/10/2018                   

29/10/2018                    

07/11/2018                    

14/11/2018                  

21/11/2018                   

28/11/2018           

05/10/2018                 

12/10/2018                    

19/10/2018                     

26/10/2018                    

31/10/2018                     

09/11/2018                      

16/11/2018                     

23/11/2018                    

30/11/2018  

VIÁTICOS A LA PARROQUIA TENGUEL 

PARA SUPERVISIÓN DE OBRA
1,440.00

SANTIAGO SANTOS CASTRO
AYUDANTE SUPEVISOR 

DE OBRAS PÚBLICAS

01/10/2018                    

09/10/2018                       

15/10/2018                     

22/10/2018                       

29/10/2018                     

05/11/2018                       

12/11/2018                     

19/11/2018                       

26/11/2018

05/10/2018                         

12/10/2018                           

19/10/2018                            

26/10/2018                         

31/10/2018                          

09/11/2018                         

16/11/2018                           

23/11/2018                          

30/11/2018

VIÁTICOS A LA PARROQUIA TENGUEL 

PARA SUPERVISIÓN DE OBRA
2,960.00

OBREROS Y CHOFERES 55,444.56

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Valor del viático

 $                                            61,284.56 

 $                                                          -   

 $                                            61,284.56 

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Viáticos internacionales

https://bit.ly/2C6hUKp

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de 

movilización

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

VIÁTICOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

SUPERVISIÓN DE OBRA

VIÁTICOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

SUPERVISIÓN DE OBRA

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

Informe de actividades y productos alcanzados con 

justificativos de movilización

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

VIÁTICOS A LA PARROQUIA TENGUEL PARA 

SUPERVISIÓN DE OBRA

(04) 2594800 extensión 2078

DIRECCIÓN FINANCIERA

EC.OMAR STRACUZZI
omastrgo@guayaquil.gov.ec

MENSUAL
31/12/2018

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

1 de 1 Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Guayaquil literal n) Viaticos, informes de trabajos y justificativos

https://bit.ly/2C6hUKp#

